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
informasjon om beregninger, se
https://www.enova.no/energimerking/om-energimerkeordningen/om-
energiattesten/beregning-av-energikarakteren/.

Bygningskategori: Småhus
Bygningstype: Fritidsbolig
Byggeår 1991
Bygningsmateriale: Tre
BRA: 55
Ant. etg. med oppv. BRA: 1
Detaljert vegger: Nei
Detaljert vindu: Nei

Teknisk installasjon
Oppvarming: Ved
Ventilasjon Naturlig ventilasjon
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Samlet rapport for matrikkelenhetMatrikkelrapport MAT0001

Kommune: 3426 - TOLGA
Gårdsnummer:

Bruksnummer:

76
22

Utskriftsdato/klokkeslett: 12.08.2025  kl. 10:27

Produsert av: Ragnar Sollid

For matrikkelenhet:

Side 1 av 812.08.2025 10:28
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Matrikkelenhet
Matrikkelenhetstype: Grunneiendom
Bruksnavn:
Etableringsdato: 16.07.1990
Skyld: 0
Er tinglyst: Ja
Har festegrunner: Nei
Er seksjonert: Nei

Arealrapport
Tekst Areal Kommentar
Beregna areal for 76 / 22 999,3 m2

Eierforhold
Tinglyste eierforhold

AndelRolle Status Føds.d./org.nr Navn AdresseBruksenhet
SAGSTUEN HENNING 1 / 1010945Hjemmelshaver J.R.Wiborgs gate 21

2450 RENA

Oversikt over teiger (EUREF89 UTM Sone 32)
Løpenr Type Hovedteig Nord MerknaderØst Høyde Areal

1 Teig Ja 6899173 625217 999,3 m2

Forretninger der matrikkelenheten er involvert
Forretningsdokumentdato Matrikkelføring

SignaturStatus Endret datoForretningstype
Årsak til feilretting

Forretning
Dato

Tinglysing
Kommunal saksreferanse
Nettadresse (URL)
Annen referanse

01.01.2020 01.01.2020smatmyndTinglyst 01.01.2020
Omnummerert til: 3426 - 76/22
Omnummerert fra: 0436 - 76/22

Omnummerering v/kommuneendring
Omnummerering

16.07.1990
ArealendringMatrikkelenhetRolle

Avgiver 0436 - 76/5 −1 000,1
Mottaker 0436 - 76/22 1 000,1

Opprett ny grunneiendom ved fradeling
Kart- og delingsforretning

Side 2 av 812.08.2025 10:28

72

Adresser

Kåsa-Holøydalen243018 Grunnkrets:Vegadresse 0111

Adressetype Adressenavn Adressekode Adressenr Kretser

Bekkelytjønna
Nei
Atkomstpunkt

Adressetilleggsnavn Kildekode Koord.syst. ØstNord

Tolga1Stemmekrets:
HoløydalenKirkesokn: 03050303EUREF89 UTM Sone 32
TOLGA2540Postnr.område:6252176899163

Tettsted:

Aktive bygg som er registrert på matrikkelenheten
Bygningsnr: 7 420 838
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Fritidsbygg(hyttersommerh. ol
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring
Bygningsstatus: Tatt i bruk
Energikilder: Biobrensel
Oppvarming:

Bebygd areal: 0
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 53
Bruksareal totalt: 53

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning: Privat ikke

innlagt
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 27.05.1991
Igangsettingstillatelse: 01.06.1991
Tatt i bruk: 15.12.1992
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest:

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
H01 0 0 53 53 0 0 0 0 0
Bruksenheter
Adresse Bruksenhetsnummer Bruksenhetstype Bruksareal Ant. rom Kjøkkentilgang Bad WC Matrikkelenhet
3018 Bekkelytjønna 24 H0101 Fritidsbolig 53 0 0 0 76/22
Kontaktpersoner
Rolle Føds.dato/org.nr Navn AdresseBruksenhet
Tiltakshaver SAGSTUEN HENNING

Bruttoareal bolig: 0
Bruttoareal annet: 0
Bruttoareal totalt: 0

Repr.punkt: Koordinatsystem: EUREF89 UTM Sone 32
Nord: 6899163 Øst: 625217

Annen oppvarming
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Bygningsnr: 18 847 116
Løpenr:

Bygningsendringskode:
Bygningstype: Garasjeuth.anneks til fritidb
Næringsgruppe: Annet som ikke er næring
Bygningsstatus: Ferdigattest
Energikilder:
Oppvarming:

Bebygd areal: 16,6
Bruksareal bolig: 0
Bruksareal annet: 35,8
Bruksareal totalt: 35,8

Alternativt areal: 0
Alternativt areal 2: 0

Ant. boliger: 0
Ant. etasjer: 1
Vannforsyning:
Avløp:
Har heis: Nei

Datoer
Rammetillatelse: 26.04.2007
Igangsettingstillatelse: 26.04.2007
Tatt i bruk:
Midlertidig brukstillatelse:
Ferdigattest: 31.01.2017

Etasjer
Etasje Antall boenheter BRA bolig BRA annet BRA totalt BTA bolig BTA annet BTA totalt Alt. areal Alt. areal 2
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